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Bilag

Udkast til kommissorium for opgaveudvalget Vi Skaber Sammen

Identifikation af interesserede borgere - Vi skaber sammen



1 (Åben) Godkendelse af forslag til kommissorium for opgaveudvalget Vi Skaber 
Sammen 
 
Sags ID: EMN-2018-03627

Resumé
Udkast til kommissorium for opgaveudvalget Vi Skaber Sammen forelægges Økonomiudvalget.

Kommissoriet behandles i Økonomiudvalget på et fællesmøde den 27. august 2018 og derefter på 
Kommunalbestyrelsens møde i september 2018.

Baggrund
Kommunalbestyrelsen besluttede enstemmigt på sit møde den 28. maj 2018, dagsordenens punkt 16, 
at udpege borgmesteren og 1. viceborgmesteren til at indgå i forberedelsen af kommissoriet for 
opgaveudvalget Vi Skaber Sammen. 

Borgmesteren og 1. viceborgmesteren har i samarbejde med forvaltningen udarbejdet vedlagte udkast 
til kommissorium.

Gentofte Kommune har en lang tradition for at inddrage og være i dialog med borgerne blandt andet 
igennem råd og brugerbestyrelser og på de mange borgermøder samt i opgaveudvalgene. De gode 
erfaringer med at inddrage borgerne i løsningen af velfærdsudfordringerne ønsker Gentofte Kommune 
at fastholde, og erfaringerne viser, at opgaveudvalg er en god arbejdsform til bredt samarbejde i 
Kommunalbestyrelsen og med borgerne.

Gentofte Kommune ønsker at fortsætte denne bevægelse mod en stadig større inddragelse af 
borgerne. Gentofte Kommune ønsker at udforske, hvordan borgerne i højere grad kan komme 
tidligere ind i processen og være med til at pege på de emner, der optager dem og dermed være med 
til at identificere de udfordringer og muligheder, der skal tages op lokalpolitisk. Desuden ønsker 
Gentofte Kommune at udforske, hvordan borgere i endnu højere grad kan være med til at realisere 
politikker og drive konkrete indsatser. For kun på den måde skaber vi bedre løsninger til gavn for 
borgerne og vores fælles bedste.

Opgaveudvalget foreslås sammensat af 5 medlemmer af Kommunalbestyrelsen samt 10 borgere.

Se udkast til kommissorium og bilag vedrørende identifikation af interesserede borgere.

Opgaveudvalgets arbejde foreslås påbegyndt første kvartal 2019 og afsluttet fjerde kvartal 2019.

Indstilling
Borgmesteren, 1. viceborgmesteren og Tværgående Funktioner indstiller

Til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:

At udkast til kommissorium vedtages. 



Tidligere beslutninger:
.

Beslutninger:
Økonomiudvalget den 27. august 2018

Anbefales til Kommunalbestyrelsen.

Bilag
1. Udkast til kommissorium for opgaveudvalget Vi Skaber Sammen  (2429582 - EMN-2018-
03627)
2. Identifikation af interesserede borgere - Vi skaber sammen (2428677 - EMN-2018-03627)
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